MONITORING ISOLATION TRANSDUCER カタログNO .135B
BA21 アナログ絶縁変換器
BA22 アナログ絶縁2出力変換器
BR21 パルス絶縁変換器
BR22 パルス絶縁2出力変換器
BR31 高速パルス絶縁変換器
BF21 温度絶縁変換器
BF22 温度絶縁2出力変換器

・フリー電源　AC85V～264V、DC11V～30V
・サイズ：99H×36W×90Dmm
型式構成および入力仕様
BR31 A 1 - 2 B EL-
 ① 電源電圧
 A AC85V～264V
 E DC11V～30V
 ④ リニア/通信出力
 (無) 無
 A 0-5VDC
 B 1-5VDC
 C 4-20mADC
 D 0-10VDC
 D1 ±10V
 T RS485通信出力
 ⑤ オプション
 (無) 無
 E DC24Vセンサー供給用電源
 F DC 5 Vセンサー供給用電源
 L リニアライザー（20点折線補正）
 ③ 警報出力
 (無) 出力無
 1 1点リレーC接点
 2 2点リレーa接点
 3 2点トランジスタ
 ② 入力信号
 1 方形波パルス
 2 ACタコジェネ
 3 マグネチックセンサー
 4 ラインドライバ
 90 その他
  #       入力信号     応答速度  ※2  入力レベル   入力インピーダンス
    HI :4V～30V　端子①:約10kΩ
1 方形波パルス　※1 0.001Hz～100kHz
 LO:0V～1.5V 端子②:約1.5kΩ
 2 ACタコジェネ     10Hz～    3kHz 0.8～80VAC 450kΩ
 3 マグネチックセンサ    0.3Hz～　30kHz 0.3～12VP-P 210kΩ
 4 ラインドライバ 0.001Hz～100kHz
 HI : 2V～5V 470Ω
    LO : 0V～0.8V (ターミネイト抵抗)
※1 端子②の入力でNPNオープンコレクタ､ 2線式センサーご使用の場合は
 以下のものをご使用ください｡(内部は約12V 約1.5kΩで接続されています｡)
 O　N時：残留電圧3V以下　　負荷容量7mA以上
 OFF時：漏れ電流2mA以下
※2 1周期演算の場合はmax1kHzとする。
 ① ② ③ ④ 　　　⑤
※③④の出力は、必ず片方または両方とも選択して下さい。